

Dodatok č. 2

k Zmluve o dielo zo dňa 16.08.2022 s predmetom plnenia
„Zabudnutý svet Lemkow a Rusnakov“

I.

Zmluvné strany

Objednávateľ: Obec Kružlov
Adresa: Kružlov 141, 086 04 Kružlov
štatutárny zástupca: Ing. Jozef Kmec, PhD., starosta obce
IČO: 00322211
DIČ: 2020508435
IČ DPH: nie je platiteľ DPH
IBAN: SK75 5600 0000 0036 0389 2021
Tel.: +4211 621 938
E-mail: kruzlov@kruzlov.sk
(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ: GMT projekt, spol. s r.o.
Sídlo: Námestie SNP 1, 085 01 Bardejov
IČO: 36 484 971
DIČ: 20 200 291 54
IČ DPH: SK20 200 291 54
Právna forma: spoločnosť s ručením obmedzeným
Zapísaný v registri: Okresného súdu prešov, oddiel: Sro, vložka č. 14056/P
Zastúpený: Ing. arch. Slavomír Gmitter, konateľ
Číslo účtu: SK4302000000002815689856
Tel.: 051/7495988
E-mail: sekretariat@gmtprojekt.sk
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Zmluvné strany sa dohodli v súlade s čl. XIX bod 19.6 zmluvy o dielo, na tomto znení Dodatku č.2 k Zmluve o dielo s predmetom plnenia „Zabudnutý svet Lemkow a Rusnakov“:

II.

Predmet dodatku

Zmena materiálu stavebného výrobku

1. Zmluvné strany sa dohodli na tejto zmene materiálu stavebného výrobku, pri zachovaní jeho funkcionality:

pôvodný návrh:

	Kód	Popis	MJ	množstvo	J.cena	cena celkom
SO 01 Dom 1						
64	K	76536201R Zastrešenie z drevených šindľov smrek š.6-10 cm dvojité vr impregnácie karbolínom .kotv.spojov. a systémových prvkov D+M	m2	177,900	120,75	21 481,43
65	K	765362205 Nárožie z dreveného šindľa úkosového	m2	10,600	167,59	1 776,45
SO 02 Dom 2						
62	K	76536202R Zastrešenie z drevených šindľov smrek š.6-10 cm dvojité vr impregnácie karbolínom .kotv.spojov. a systémových prvkov D+M	m2	109,400	122,50	13 401,50

SO 03 Dom 3

62	K	76536202R	Zastrešenie z drevených šindľov smrek š.6-10 cm dvojité vr impregnácie karbolínom ,kotv.spojov. a systémových prvkov D+M	m2	109,400	122,50	13 401,50
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

SO 04 Dom 4

62	K	76536202R	Zastrešenie z drevených šindľov smrek š.6-10 cm dvojité vr impregnácie karbolínom ,kotv.spojov. a systémových prvkov D+M	m2	109,400	122,50	13 401,50
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

SO 05 Dom 5

62	K	76536202R	Zastrešenie z drevených šindľov smrek š.6-10 cm dvojité vr impregnácie karbolínom ,kotv.spojov. a systémových prvkov D+M	m2	109,400	122,50	13 401,50
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

SO 06 Zvonica

21	K	765	Zastrešenie z drevených šindľov d+m	m2	19,000	93,70	1 780,30
----	---	-----	-------------------------------------	----	--------	-------	----------

nový návrh:

Kód *Popis* *MJ* *množstvo* *J.cena* *cena celkom*

SO 01 Dom 1

64	K	76536201R1	Zastrešenie zo strešnej krytiny pozink. oceľ plech hr.0,5mm s povrch. uprav. so vzhľadom šindeľ vrátane kotv.spojov. a systémových prvkov D+M	m2	177,900	120,75	21 481,43
65	K	7653622051	Nárožie z pozink. oceľ plechu hr.0,5mm úkosového	m2	10,600	167,59	1 776,45

SO 02 Dom 2

62	K	76536202R2	Zastrešenie zo strešnej krytiny pozink. oceľ plech hr.0,5mm s povrch. uprav. so vzhľadom šindeľ vrátane kotv.spojov. a systémových prvkov D+M	m2	109,400	122,50	13 401,50
----	---	------------	---	----	---------	--------	-----------

SO 03 Dom 3

62	K	76536202R2	Zastrešenie zo strešnej krytiny pozink. oceľ plech hr.0,5mm s povrch. uprav. so vzhľadom šindeľ vrátane kotv.spojov. a systémových prvkov D+M	m2	109,400	122,50	13 401,50
----	---	------------	---	----	---------	--------	-----------

SO 04 Dom 4

62	K	76536202R2	Zastrešenie zo strešnej krytiny pozink. oceľ plech hr.0,5mm s povrch. uprav. so vzhľadom šindeľ vrátane kotv.spojov. a systémových prvkov D+M	m2	109,400	122,50	13 401,50
----	---	------------	---	----	---------	--------	-----------

SO 05 Dom 5

62	K	76536202R2	Zastrešenie zo strešnej krytiny pozink. oceľ plech hr.0,5mm s povrch. uprav. so vzhľadom šindeľ vrátane kotv.spojov. a systémových prvkov D+M	m2	109,400	122,50	13 401,50
----	---	------------	---	----	---------	--------	-----------

SO 06 Zvonica

21	K	765	Zastrešenie zo strešnej krytiny pozink. Oceľ plech hr. 0,5 mm s povrch. uprav. So vzhľadom šindeľ vrátane kotv. spojov. a systémových prvkov D+M	m2	19,000	93,70	1 780,30
----	---	-----	--	----	--------	-------	----------

Táto zámena nemá žiadny vplyv na funkcionality výrobu a celková zmluvná cena zostáva nezmenená. Bližšia špecifikácia tejto zámeny je uvedená v dôvodovej správe, ktorá tvorí Prílohu č. 1 a v rozpočte, ktorý tvorí Prílohu č. 2 k tomuto Dodatku č. 2.

III.

Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy vrátane jej príloh, ktoré nie sú upravené Dodatkom č. 2, zostávajú v platnom pôvodnom znení a nezmenené.
2. Dodatok je vyhotovený v 6 (šiestich) rovnopisoch, z ktorých 4 (štyri) sú pre objednávateľa a 2 (dve) pre zhotoviteľa. Každé vyhotovenie má právnu silu originálu.
3. Zmluvné strany po prečítaní textu Dodatku č. 2 zhodne prehlasujú, že jeho zneniu porozumeli, na znak čoho pripájajú pod jeho znenie svoje podpisy.

V Kružlove

V Bardejove

dňa 24. 07. 2023

dňa 24. 07. 2023

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Ing. Jozef Kmec, starosta
obec Kružlov

Ing. arch. Slavomír Gmitter, konateľ
GMT projekt, spol. s r.o.

